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Johdanto
Suunnittelutehtävänä on ollut laatia Hiedanrannan poh-
joiskorttelien pysäköintilaitoksen tontille pihasuunnitel-
ma ja viherkerroinlaskelma asemakaavoitusta varten. 
Työssä tarkastellaan teollisuustoimintojen ja logistiikan 
alueiden viherkertoimen tavoitetason 0,5 täyttymistä 
esitetyillä tontikoolla (10 200 m2) sekä maksimikokoi-
sella pysäköintilaitoksella (n. 25 200 brm2, peittopinta-
ala 6 550 m2). Mikäli viherkertoimen tavoitetasoa ei 
saavuteta, voidaan työssä tutkia pysäköintilaitoksen 
pienentämistä ja/tai tontin laajentamista puistoalueen 
suuntaan.

Alustavan tarkastelun perusteella tavoitetaso voidaan 
saavuttaa esitetyllä tonttikoolla sekä pysäköintilaitok-
sella. Viherkertoimen täyttyminen edellyttää kuitenkin 
runsaiden istutusten (isot puut, pensas- ja perenna-alu-
eet, köynnökset), niittyalueiden sekä bonus-elementtien 
(esim. luonnon monimuotoisuutta lisäävien perhosniit-
tyjen sekä paikallisen kasvilajiston) käyttöä.

Tilaaja

Hiedanrannan Kehitys Oy / Sanna Karppinen, 
suunnittelupäällikkö

INARO:n työryhmä

Anna-Kaisa Aalto, vastaava maisema-arkkitehti
Arianna Scotoni, maisema-arkkitehti

Suunnittelukohteen sijainti 1:5000 (ortokuva: Maanmittauslaitos).
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HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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Merkintä osoittaa, kerrosneliömetrimäärän, joka tulee rakennusalalla
vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

Kaavatilanne
Alueen asemakaavaluonnos on ollut nähtävillä ja kaava-
ehdotusta laaditaan parhaillaan. Suunnittelukohteena 
oleva tontti muodostuu oheisen asemakaavaluonnos-
kartan LPA-3-, KTY-5- ja EV-alueista. Alueisiin liittyy 
määräys hulevesien hallinnasta. KTY-5-aluetta on tar-
koitus käyttää hulevesien käsittelyyn rakentamalla sinne 
biosuodatusalue.

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m

1:1000 100 403020 50 100 150

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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Merkintä osoittaa, kerrosneliömetrimäärän, joka tulee rakennusalalla
vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m

1:1000 100 403020 50 100 150

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

Asemakaavan muutos, kaavanro 8793 (Luonnos 16.5.2022).

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m

1:1000 100 403020 50 100 150

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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Merkintä osoittaa, kerrosneliömetrimäärän, joka tulee rakennusalalla
vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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Merkintä osoittaa, kerrosneliömetrimäärän, joka tulee rakennusalalla
vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
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HIEDANRANTA (269)

e=0.10
työ 2%
30 h

50.0m

28

e=0.10
työ 2%
30 h

50.0m

25

i-6
ajo-3(2500-25)

1ap/50m2
1pp/lto300m2
hule-16

15.0m

28

V
eka-3
hule-34

6

5

4

7
11

1 2

1

KALKKIKATU

14

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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Merkintä osoittaa, kerrosneliömetrimäärän, joka tulee rakennusalalla
vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
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Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä
Elina Karppinen

asemakaavapäällikkö_ _. _ _.2022

2.5.2022

KV hyv.

Pvm. 16.5.2022

8793

R. RAHKONEN / M. LUND-RAHKOLA

U. T.

Anna Mustajoki
kaupungingeodeetti

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä. Yksittäisiä ulokeparvekkeita voi
käyttää julkisivuaiheena.
Parvekkeiden tulee olla ilmeeltään keveitä.
Katutason asunnoilla tulee olla sisäänkäynti kadulta. Ainoastaan kadun
suuntaan avautuvalla maantason asunnolla tulee olla muurilla rajattu etu-
piha, terassi tai parveke toisessa kerroksessa.
Tehdaskartanonkadun, Kuivaamonkadun ja aukioiden varrella porras-
huoneiden tulee olla läpikuljettavia.

Julkisivut Sellupuiston ja raitiotien suuntaan:

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa
julkisivupintaa tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan. Maahan
asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.
Sauna- ja iv-konehuonetilojen ulkoseinäpinnan on oltava vähintään 1,8 metriä
sisäänvedetty muusta julkisivusta. Kattokerroksen materiaalit on sovitettava
kaupunkikuvaan ja rakennuksen arkkitehtuurin tyyliin, väritykseltään niiden
tulee olla tummempia ja materiaaliltaan poiketa asuinkerroksien julkisivuista.
Rakennuksissa on oltava tasakatto. Katemateriaalin on oltava tummasä-
vyinen.
Maantasokerroksessa sijaitsevan asunnon asuinhuoneiden lattian tulee sijaita
vähintään 0,5 m viereisen katualueen maanpinnan yläpuolella.

Kortteli 7929 tontit 2,3,7 ja kortteli 7931 tontti 1

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattia-
pinta tulee sijoittaa vähintään 0,5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Kortteli 7930:

Korttelissa 7930 em-merkinnällä osoitettuun rakennusalaan rajoittuviin
kadunpuoleisiin maantasokerroksen huoneistoihin tulee olla pääsy
huoneistokohtaisen etupihan kautta, joka on aidattava rakenteellisesti.

Kortteli 7932 tontti 1

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu
ja betoni.
Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan. Erityistä
huomiota tulee kiinnittää maantasokerroksen aukotukseen ja detaljointiin.

Kortteli 7932 tontti 2

Elementtisaumat eivät saa olla näkyvissä tai ne tulee häivyttää julkisivuilla
esimerkiksi lisäurituksin ja/tai ikkuna-aukotusten sijoittelulla.

Pysäköinti

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 300 m päässä
olevaan pysäköintilaitokseen.

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/130 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/100 k-m2 tai väh.1 ap/asunto
Opiskelija-asuminen 1/320 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1/900 k-m2
Palveluasuminen 1/550 k-m2
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/180 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli
hankkeessa toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorot-
taispysäköinti ja/tai paikkojen nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteis-
käyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset (tehokas joukkoliikenne-
vyöhyke):
Kerrostalo 1/40 k-m2
Rivitalo tai kytketty pientalo 1/40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1/30 k-m2
Palveluasuminen 0,25*työntekijä
Tehostettu palveluasuminen 0,25*työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA-vuokratuotanto sekä
senioriasuminen 1/35 k-m2
Toimistot 1/100 k-m2
Liiketilat 1/100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku. Asumisen polkupyörä-
paikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan, joka on
esteettömästi saavutettava.
Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihat

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 10 %
tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava
yhtenäisinä.
Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (7929 -2, -3, -4, -5), (7929 -6, -7,
-8, -9), (7930 -1, -2, -3, -4, -5), (7930 -6, -7, -8, -9), (7930 -6, -7, -8, -9) ja
(7931 -1, -2, -3, -4) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan
liitettävällä suunnitelmalla.
Korttelin sisäosat tulee suunnitella autoista vapaaksi viihtyisiksi oleskelu- ja
leikkipihoiksi. Sisäpihan tulee olla korttelin yhteiskäyttöinen piha eikä sitä saa
aidata osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupa-
prosessin yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.
Sisäpihoilla muodostuvien hulevesien viivytysvaatimus tulee toteuttaa
piha-alueelle toteutettavilla sadepuutarhoilla hulevesien hyötykäyttämiseksi ja
viivyttämiseksi.

Runkomelu ja tärinä

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu
tärinän ja runkomelun hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekni-
set periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän osalta tulee saa-
vuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta.
Runkomelun osalta tulee saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 db ohjearvo.

Asuinrakennukset, talousrakennukset ja katokset

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin viimeisteltyä.
Julkisivuissa ei saa näkyä elementtisaumoja.
Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla-
muurattu tiili, rappaus tai puu.
Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kau-
punkikuvaa elävöittäviä toimintoja.
Julkisivuja ja kattotasanteita saa hyödyntää energiantuotantoon rakennuk-
sen arkkitehtuuriin integroituina.
Asuntojen yhteyteen saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia asuntokohtaisia työtiloja. Asukkaiden yhteistilat, varastot, auto-
suojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.
Ennen rakennusluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa
esitetään asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut
ratkaisut, erityisesti julkisivujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu
sekä yhteensopivuus ympäristöön.
Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.
Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa kerrosluvun estämättä sijoittaa asukkaiden
yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja
teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman porrashuoneen.

Julkisivut Tehdaskartanonkadulle, Kuivaamonkadulle ja Kuivaamonaukiolle:

Kattomuotona käytetään harjakattoa silloin kuin ei ole välttämätöntä raken-
taa tasakattoa oleskelupihan, viherkaton tai energiantuotannon vuoksi.
Avointa luhtikäytävää ei sallita.
Rakennuksen julkisivun yhtä porrashuonetta kohti päätyjä lukuunottamatta
tulee muodostua vähintään kahdesta osasta, jotka poikkeavat toisistaan
väriltään sekä materiaalin, julkisivusommittelun ja/tai kattomuodon suhteen.
Tehdaskartanonkadun ja Kuivaamonaukion maantasokerrosten julkisivuissa
tulee tavoitella liiketilamaista ilmettä kadun suuntaan avautuvin ikkunoin ja
ovin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Autopaikkojen korttelialue.
Ylimmälle pysäköintitasolle on rakennettava vähintään 120 cm
korkea seinä. Ylimmän pysäköintitason saa kattaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimisto-
tiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Maanalainen johto.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismää-
räys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Torimainen alueen osa, jolla tasoerot ja portaat on sovitettava
ympäristöön ja toteutettava korkealaatuisesti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue muuntamorakennuksia varten.

Tontin numero.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen, rakenteisiin
tai maanalaiseen pysäköintitilaan.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee viivyt-
tää alueella siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuuden tulee
olla suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemä-
töntä pintaneliömetriä kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden tyhje-
nemisen tulee kestää vähintään 2 ja korkeintaan 12 tuntia sateen
päättymisestä. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kaupunginosan raja.

Muurilla rajattava etupiha. Alueen osalle saa rakentaa
asuinrakennukseen liittyviä rakennusosia, ulokkeita ja piharakenteita.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Puisto.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia liike-, toimisto-, sekä tutkimus- ja
opetustoimintaa palvelevia tiloja.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla käytettävä liike- ja palvelutiloina.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia tiloja.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jolla asuntopihat tulee rajata
0,7-1,0 m korkuisella muurilla.

Alueen maaperä tulee puhdistaa ja jätteet poistaa maaperästä
ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Katuaukio.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.
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vähintään toteuttaa korttelien 7929, 7930 ja 7931 asukkaiden yhteis-
käyttöisinä yhteis- ja vapaa-ajan tiloina.
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Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500
Tontti nro: 28 / osa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO,

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929, 7930,

HIEDANRANTA (269)

LUONNOS

TONTTIJAKO JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katualuetta

50.0m
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TONTTIJAKO NRO 9386 (7930/ 1-9), TONTTIJAKO NRO 9387 (7931/ 1-4) JA TONTTIJAKO NRO 9388 (7932/ 1,2)
ON LAADITTU SITOVINA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7929 tontit 2-9, 7930 tontit 1-9, 7931 tontit 1-4 sekä 7932 tontit 1 ja 2

HIEDANRANTA (269)
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Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)
Kortteli nro: 7929
Virkistys- ja erityisaluetta

Kaupunginosa: NIEMENRANTA (264)

Virkistys- ja erityisaluetta7931 ja 7932
Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa
Kaupunginosan rajaa

SELLUPUISTO

OLLINOJAN-
PENGER

Korttelit nro: 7899

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7899 tontti 1

NIEMENRANTA (264)

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9384 (7899/ 1), TONTTIJAKO NRO 9385 (7929/ 2-9),

sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

MUUTETAAN 18.5.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8771 JA
MUUTETAAN 15.6.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770,

MUUTETAAN 24.7.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA
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Pysäköintilaitoksen 
suunnitelma
Suunniteltu pysäköintilaitos on kooltaan noin 126 x 52 
metriä, ja siinä on 3,5–4 kerrosta. Palomääräysten vuok-
si laitoksen julkisivuista vähintään 30% on tarkoitus teh-
dä tuulettuvana. Seinäpinta-alasta enintään noin 2000 
m2 voidaan toteuttaa köynnös/viherseinänä. Laitoksen 
koillissivulla on viereistä Pyrollin tehdasta palveleva 
ajoreitti, joka asfaltoidaan. Laitoksen koillispäätyyn on 
suunniteltu biosuodatusaluetta tontilla syntyville huleve-
sille. Laitokseen ei ole suunniteltu viherkattoa.

Pysäköintilaitoksen kaakkoispuolella on alueen pää-
viheryhteytenä ja ekologisena yhteytenä toimiva 
Valkaisimonpuisto, jonka pysäköintilaitoksen puoleinen 
reuna on puistosuunnitelmissa esitetty puustoisena 
alueena.

BST Arkkitehdit: Hiedanrannan 
pysäköintilaitos (asemapiirros, luonnos 
29.3.2022).

TEHDASKARTANONKATU
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Pihasuunnitelma
Rakennuksen pitkälle luoteissivulle on esitetty suuriko-
koisten puiden rivi. Puiden etäisyys rakennuksesta on 
10 metriä ja ne on istutettu 9 metrin välein. Puut kasva-
vat niittynä hoidettavalla viherkaistalla. Rakennuksen 
koillispuolelle on suunnitteilla biosuodatusalue, joka 
ehdotetaan toteutettavaksi puistomaisena ja istu-
tuksiltaan monipuolisena alueena. Tavoitteena on 
sovittaa alue luontevaksi osaksi tulevaa Sellupuiston 
reunavyöhykettä.

Tehdaskartanonkadun puolella on monilajinen, mata-
la pensas- ja perennaistutus. Puiston puoleiselle pit-
källä sivulle on esitetty leveä köynnösseinä, jonka 
aluskasvillisuutena on perennaistutus. Pitkä julkisivu 
muodostaa huomattavan elementin rakennettavan 
Valkaisimonpuiston suuntaan, joten köynnösten aset-
teluun ja monilajisuuteen tulee kiinnittää erityistä 
huomiota.

Biosuodatusalueella ja sen ympäristössä hyödynnetään 
viherkertoimen bonuselementtiä valitsemalla alueella 
luontaisesti esiintyviä lajeja. Mikäli se osoittautuu haas-
tavaksi, niin bonuselementin voi kohdentaa myös luo-
teissivun puurivistön niittykaistalle. Rakennuksen koil-
lispuolelle pudotetaan lumia pysäköintilaitoksen katolta. 
Lunta on mahdollista kasata altaan luiskiin vähentämättä 
altaan viivytystilavuutta, kun altaan pohjan tasainen ja 
suodattava alue jää vapaaksi. 
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Viherkerroinlaskelma

Bonuskerroin on kohdistettu rakennuksen koillispää-
dyn biosuodatusalueelle. Alueelle valittavien kasvilajien 
tulee olla ”alueella luontaisesti esiintyviä lajeja, vähin-
tään 5 lajia per 100 m2”.

Viherkerroin

Tavoitetaso

0,61

0,50
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Viherkerroinlaskelma

Pihasuunnitelman perusteella laskettu viherkerroin 0,61 
ylittää alueelle asetetun tavoitetason, joka teollisuustoi-
mintojen ja logistiikan alueilla on 0,6.
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Kasvillisuus

Seuraavien yksi- ja monivuotisten ruohivartisten lajien 
hyödyntämistä voidaan tutkia uusilla niittyalueilla, joilla 
pyritään käyttämään alueella luontaisesti esiintyvää lajis-
toa. Lajit on poimittu selvityksestä ”Luonnonkasvillisuuden 
jatkokäytön mahdollisuudet, Uudenlaisen luontoselvityk-
sen pilotoiminen Hiedanrannan alueella” (Ramboll Finland 
Oy 2021).

- Masmalo Anthyllis vulneraria*
- Harmio Berteroa incana
- Ketotyräruoho Herniaria glabra
- Kissankita Chaenorhinum minus
- Kelta-apila Trifolium aureum*
- Jänönsalaatti Lactuca muralis*
- Ukontulikukka Verbascum thapsus
- Punakatko Torilis japonica*
- Kevätesikko Primula veris*
- Imeläkurjenherne Astragalus glycyphyllos
- Neidonkieli Echium vulgare
- Kierumatara Galium aparine
- Marjasavikka Blitum virgatum
- Pölkkyruoho Arabis glabra
- Puna-ailakki Silene dioica
- Keltamaite Lotus corniculatus

- Mäkivirvilä Ervum tetraspermum*
- Karvaskallioinen Erigeron acris
- Nurmimailanen Medicago lupulina
- Rohtomesikkä Melilotus officinalis
- Mäkitervakko Viscaria vulgaris
- Jänönapila Trifolium arvense*
- Metsänätkelmä Lathyrus palustris*
- Keltamaksaruoho Sedum acre
- Koiranheisi Viburnum opulus
- Purtojuuri Succisa pratensis
- Kultapiisku Solidago virgaurea
- Metsäapila Trifolium medium
- Keltakannusruoho Linaria vulgaris
- Keltamo Chelidonium majus
- Siankärsämö Achillea millefolium
- Valkomesikkä Melilotus albus
- Kyläkellukka Geum urbanum
- Särmäkuisma Hypericum maculatum
- Pukinjuuri Pimpinella saxifraga
- Syyläjuuri Scrophularia nodosa

* harvinaiset tai uhanalaiset lajit

Kasvillisuuden ideakuvia: erilaisiä köynnöksiä (esim. 
kärhöt ja viiniköynnökset, niittyä (merkittävä myös 
pölyttäjille) ja pieniä puita (esim. pihlaja, merkittävä 
myös linnuille).

Hiedanranta P-laitos piha  |  Hiedanrannan Kehitys Oy  |  INARO 10/10


